
Z-9001 Programovatelný přenosný terminál, laser
Mobilní terminál Zebex série Z-9000 nově definuje jednoduchost ovládání větším množtvím intuitivních funkcí a menším počtem komplikovaných
možností. Je dodáván se snadno použitelným programovacím prostředkem ZAC (Zebex Aplikacation Creator). Mobilní terminál Zebex řady Z-9000
umožňuje uživatelům dosáhnout maximální efektivity prostřednictvím intuitivního nastavení a uživatelsky přívětivého rozhraní.

Navíc je mobilní terminál Z-9000 unikátně tvarovaný s
elegantní a robustní konstrukcí, která umožňuje přesné
ovládání pouze jednou rukou. Tento mobilní terminál je
optimalizován širokou škálou možností skenování, včetně 1D
imageru, 2D imageru a laserové čtečky tak, aby vyhovoval
různým potřebám uživatele. Dalšími pokročilými vlastnostmi
jsou 32-bitový procesor, bezdrátové připojení, stavové LED a
spolehlivé průmyslové krytí IP53.

 
Hlavní vlastnosti mobilního terminálu Zebex řady Z-9000

Zebex Aplication Creator: Jednoduché, intuitivní rozhraní, kompatibilní s generátorem aplikací CipherLab
Transflektivní LCD displej vhodný do různých světelných podmínek
Díky ZAC nejsou nutné programovací zkušenosti

      

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Operační systém proprietární

Typ displeje LCD FSTN mono grafický, s podsvícením

Klávesnice 21 kláves

Indikace Dual-color LED (zelená+červená), programovatelný bzučák

Komunikační rozhraní USB, WPAN IEEE 802.15, WLAN (WiFi)

Vlastnosti WLAN WLAN security: WEP, EAP, WPA: PSK, WPA2: TKIP, AES, PSK, IEEE 802.11 b/g

Počet znaků 16 znaků x 8 řádků

Paměť pro program 8MB Flash

Paměť pro data 4MB

Optické

Snímač čárových kódů Laser

Rozlišení 128×128 px

Elektrické

Hlavní baterie Li-Ion 1150 mAh, 3,7V

Mechanické

Rozměry Šířka: 29mm, Výška: 59mm Délka: 132mm

Váha 157g včetně baterie

Prostředí

Provozní teplota -20 až 60°C

Skladovací teplota -30 až 70°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,2 m na beton, 1000 otáček v bubnu z 50 cm

Průmyslové krytí IP53

Ostatní

Certifikace BSMI, CE, FCC, VCCI

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

